[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2014 года                                                                                                          № 493
О признании утратившими силу отдельных решений Думы Белоярского района
Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Белоярского района:

1) от 17 декабря 2013 года № 414 «О внесении изменения в решение Думы Белоярского района от 26 ноября 2013 года № 398»;

2) от 21 мая 2014 года № 448 «О внесении изменения в решение Думы Белоярского района от 26 ноября 2013 года № 398».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
Председатель Думы Белоярского района                                                                 А.В.Ласков

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков